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GRECIA RUTH CORDERO GARCIA

Datos Generales
Nombre: GRECIA RUTH CORDERO GARCIA

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 4 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales
Desde 01-03-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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GRECIA RUTH CORDERO GARCIA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

B scopus : 1 (100.00%)

1 Populism and neoliberalism as GRECIA RUTH CORDERO GARCIA Revista 2023
ideological left and right in the Mexicana De
Twenty-First Century Sociologia
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GRECIA RUTH CORDERO GARCIA
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 4 (100.00%)

# Titulo Autores Alcance  Ano ISBN
1 Categorias politicas de la democracia PABLO ARMANDO Libro 2023 9786073079129
ante un mundo en cambio GONZALEZ ULLOA Completo

AGUIRRE JUAN CARLOS
HERNANDEZ MORENO
GRECIA RUTH CORDERO
GARCIA etal
2 Populismo y el México de hoy GERMAN PEREZ Libro 2023 9786073081146
FERNANDEZ DEL CASTILLO Completo
JUAN CARLOS
HERNANDEZ MORENO

PABLO ARMANDO
GONZALEZ ULLOA
AGUIRRE et al.
3 Categorias politicas de la democracia PABLO ARMANDO Libro 2023 978607886658
ante un mundo en cambio GONZALEZ ULLOA Completo 8

AGUIRRE JUAN CARLOS
HERNANDEZ MORENO
GRECIA RUTH CORDERO
GARCIA etal.
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4 Populismo y el México de hoy GERMAN PEREZ Libro 2023 978607886665
FERNANDEZ DEL CASTILLO Completo 6
JUAN CARLOS
HERNANDEZ MORENO
PABLO ARMANDO
GONZALEZ ULLOA
AGUIRRE et al.
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

GRECIA RUTH CORDERO GARCIA
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

GRECIA RUTH CORDERO GARCIA
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DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
ESTRATEGIAS DE COMUNICACION POLITIC

COMUNICACION POLITICA

ASIGNATURA OPT.CURSADA OTRO PLAN ES
TEORIA DEL CONFLICTO Y LA NEGOCIAC
CONSUL FUENTES LECTURA NUMERICA MUN
COMUNICACION POLITICA
COMUNICACION POLITICA

CONSUL FUENTES LECTURA NUMERICA MUN
PENSAMIENTO POLITICO CLASICO
INTRODUCCION A INVEST CIENCIAS SOC
INTRODUCCION A INVEST CIENCIAS SOC

CONSUL FUENTES LECTURA NUMERICA MUN
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[ Licenciatura: 13 (100.00%)

Entidad

Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

14

28

19

35

13

31

40

13

49

32

42

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2023-2

2023-1

2023-1

2022-2

2022-1

2022-1
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13 Licenciatura INTRODUCCION A INVEST CIENCIAS SOC Facultad de Ciencias 49 2021-2

Politicas y Sociales
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

GRECIA RUTH CORDERO GARCIA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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